CONCURSO PÚBLICO 06/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

A Prefeitura de Franca, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna

 público o que segue:

1 – Retificação dos Empregos da Tabela Constante no item 1.2 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 06/2022,

excluindo-se o emprego público de Prof. PEB II – Educação Artística.

2 – Os demais itens permanecem inalterados.

Franca, 09 de agosto de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1

CONCURSO PÚBLICO 06/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

A Prefeitura de Franca, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna

 público o que segue:

1 – Retificação dos Empregos da Tabela Constante no item 1.2 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 06/2022,

excluindo-se o emprego público de Prof. PEB II – Educação Artística.

2 – Os demais itens permanecem inalterados.

Franca, 09 de agosto de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1

CONCURSO PÚBLICO 06/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

A Prefeitura de Franca, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna

 público o que segue:

1 – Retificação dos Empregos da Tabela Constante no item 1.2 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 06/2022,

excluindo-se o emprego público de Prof. PEB II – Educação Artística.

2 – Os demais itens permanecem inalterados.

Franca, 09 de agosto de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1

CONCURSO PÚBLICO 06/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

A Prefeitura de Franca, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna

 público o que segue:

1 – Retificação dos Empregos da Tabela Constante no item 1.2 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 06/2022,

excluindo-se o emprego público de Prof. PEB II – Educação Artística.

2 – Os demais itens permanecem inalterados.

Franca, 09 de agosto de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1

CONCURSO PÚBLICO 06/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

A Prefeitura de Franca, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna

 público o que segue:

1 – Retificação dos Empregos da Tabela Constante no item 1.2 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 06/2022,

excluindo-se o emprego público de Prof. PEB II – Educação Artística.

2 – Os demais itens permanecem inalterados.

Franca, 09 de agosto de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1